6 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba
CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 004/2011 DO CONTRATO Nº.069/2010

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA

CONTRATADA: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TELHAS VIMG. E CONSTRUÇÃO CIVIL E
LTDA.

TERMO ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR: Nº004/2010

DATA: 05/02/2011

CONTRATO: Nº 069/2010

CONVITE: Nº002/2010

OBJETO: SERVIÇO DE REFORMA GERAL DO PRÉDIO DO CRAS (CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E REFORMA AMPLIAÇÃO E ADAPTAÇÕES PARA ACESSIBILIDADES NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS CONTEMPLADAS PELO PROINFO (PROGRAMA NACIONAL DE
INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO) INSTALADAS NA ZONA RURAL E URBANA DESTE
MUNICÍPIO, EM FORMA DE EMPREITADA E COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

VALOR: R$34.228,54(trinta e quatro mil duzentos e vinte e oito reais e cinqüenta e
quatro centavos)

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
587AEA7055C6EFC01071E05A4D7AE673 Página 6